会員各位

平成 27年三会合同新春賀詞交歓会のご案内

 平成 27年新春賀詞交歓会を、本年も神奈川県建築会議（構成団体：（一社）神奈川県建築士会、（一社）神奈

川県建築士事務所協会、（公社）日本建築家協会関東甲信越支部神奈川地域会）の事業として開催いたします。

神奈川県内の建築業界を担う仲間として三会会員の皆様の交流を深め、新しい年のスタートとしていただければ

幸いです。皆様、多数お誘いあわせの上ご参加くださいますようご案内申し上げます。

【日  時】 平成 27 年 1 月 16 日（金） 14 時 45 分~16 時 40 分（受付 14 時 15 分~）

※14：45〜15：00 チェロミニコンサートを開催いたします

【会  費】 6,000 円 （当日、会場にてお支払いください。）

【会  場】 ホテル横浜キャメロットジャパン 横浜市西区北幸 1-11-3 TEL045-312-2111

【申込方法】 （公社）日本建築家協会関東甲信越支部神奈川地域会 事務局へ FAX またはメールにて、

お申し込みください。

平成 27年三会合同新春賀詞交歓会（平成 27年 1月 16日（金）開催）申込書

 ①氏名（ふりがな）

 ②事務所名

 ③所属団体

（所属しているものすべて

にチェックしてください）

□建 築 士 会（会員番号：          ）

□事務所協会（会員番号：          ）

□Ｊ Ｉ Ａ（会員番号：          ）

      ※お願い 当日胸章といたしますので、名刺をご持参いただきますようお願い申し上げます。

お申込につきましては、上記をご記入の上、FAX 番号 045-663-2746 へファックス

をお送りいただくか、本文欄に上記項目をご記入の上、jiakana@beige.ocn.ne.jp にメールをご送

信下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。締切 H27年 1月 9日（金）

ホテル横浜キャメロットジャパン アクセスマップ